[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ      КОМИССИЯ

БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28 февраля 2017 г.                                                                          № 53-1
ст. Боковская

О плане обучения сотрудников газеты «Станичные ведомости» на 2017 год
Заслушав информацию секретаря комиссии Власенко Н.А. о проекте плана обучения сотрудников газеты «Станичные ведомости» на 2017 год,

территориальная избирательная комиссия Боковского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план обучения сотрудников газеты «Станичные ведомости» на 2017 год (прилагается).

2. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии Власенко Н.А.

Председатель комиссии                                                           С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                 Н. А. Власенко